
     
 
 

 
 

       Broj 4/2013.                                                                             21. ožujka 2013. 
 
         SADRŽAJ: 
  
 
 
     
 

 AKTI GRADONAČELNIKA 

1. Izmjene i dopune Godišnjeg plana upravljanja pomorskim  
dobrom na području Grada Paga za 2013. g.……………….…..……………...………2 
 

2. Odluka o maksimalnom iznosu usluge autotaksi prijevoza na području Grada Paga…3 
 

3. Pravilnik o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza, te visini 
naknade za izdavanje dozvole………………………………………………………….5 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Str. 2. – broj 4/2013.     „ SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“    21. ožujka 2013. 

 
Na temelju članka 5. Uredbe o postupku izdavanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 
dobru („Narodne novine“ broj 36/04 i 63/08) i članka 32. Statuta Grada Paga („Službeni 
glasnik Grada Paga“ broj 5/09) Gradonačelnik Grada Paga dana 18. ožujka 2013. godine, 
donosi 
 
 
   IZMJENE I DOPUNE GODIŠNJEG PLANA 
          upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Paga za 2013. godinu 
 
 
            Članak 1. 
 
      U Godišnjem planu upravljanja pomorskim dobrom („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 
1/13 i 2/13) u članku 3. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
       
 
                                     DJELATNOST                        SREDSTVO                              kom 
Mala plaža ispred 
V magazina                 Iznajmljivanje                       - skuter                                           4 
                                     sredstava                                - dječji skuter do 2 KW                 2 

- sredstvo za vuču s opremom 
                                                                                      (banana, tube, guma, skije i sl.)   2 
 

- na morskom         komercijalno- 
         dijelu plaže          rekreacijski sadržaji                - aqua park                                    1 
 
 
           Članak 2. 
 
      Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku 
Grada Paga“. 
 
 
Klasa:342-01/13-01/7 
Ur.broj:2198/24-30-13-1 
Pag, 18. ožujka 2013. 
     GRAD PAG 
            
                                                                        Gradonačelnik 
                              Grada Paga 
                             Ante Fabijanić 
 
 



 
  

 
Str. 3. – broj 04/2013.     „ SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“    21. ožujka 2013. 

 
Na temelju članka 22. stavak 6. Odluke o autotaksi prijevozu (Službeni glasnik Grada Paga 
br. 3/11 i 4/12) i članka 32. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga broj 5/09, 9/10) 
Gradonačelnik Grada Paga 20. ožujka 2013.g. donio je 
 
 

 ODLUKU 
o maksimalnom iznosu cijene usluge autotaksi  

prijevoza na području grada Paga 
 

Članak1. 
Ovom se odlukom utvrđuje maksimalni iznos cijene usluge autotaksi prijevoza na području 
grada Paga. 
  

Članak 2. 
Cijenu usluge autotaksi prijevoza iz članka 1. ove Odluke, autotaksi prijevoznik može utvrditi 
u iznosima kako slijedi: 
 
 ZA RELACIJU MAKSIMALNA CIJENA 

 
 

  Tarifa 1 
(područje MO Pag) 

 Tarifa 2 

1. do 5 km (koja je fiksna i predstavlja 
startnu cijenu) 

30,00 kn 25,00 kn 

2. za 1 km vožnje (za relaciju preko 5 km) 7,00 kn 9,00 kn 
3 za 1 sat vožnje (brzinom manjom od 

granične ili za stajanje) 
10,00 kn 40,00 kn 

4. vožnja noću 20% veća u odnosu na 
dnevnu vožnju (bez lipa) 

30% veća u 
odnosu na dnevnu 
vožnju (bez lipa) 

 
 

Članak 3. 
  
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o maksimalnom iznosu cijene usluge 
autotaksi prijevoza na području grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 5/11). 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Str. 4. – broj 04/2013.     „ SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“    21. ožujka 2013. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Paga.   

 
 
                                                                                                                                        

Klasa:340-01/13-01/8 
Ur. broj: 2198/24-30-13-1 
Pag, 20. ožujka 2013.g.  
 
                                                                 GRAD PAG 

 
 

 Gradonačelnik 
Ante Fabijanić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  
Str. 5. – broj 04/2013.     „ SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“    21. ožujka 2013. 

Na temelju članka 5. stavak 2. Odluke o autotaksi prijevozu (Službeni glasnik Grada Paga br. 
3/11 i 4/12) i članka 32 Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga broj 5/09, 9/10) 
Gradonačelnik Grada Paga 20. ožujka 2013.g. donio je 
 
 
 

PRAVILNIK 
o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza, te visini naknade za izdavanje 

dozvole 
 

Članak1. 
 

Ovim se pravilnikom propisuje oblik i sadržaj dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza (u 
daljnjem tekstu: dozvola) te visina naknade za izdavanje dozvole.  
 

Članak 2. 
 

Obrazac dozvole tiskan je uz ovaj pravilnik i čini njego sastavni dio. 
 

Članak 3. 
 

Visina naknade za izdavanje dozvole iznosi 3.500,00 kuna. 
Naknadu iz stavka 1. ovog članka autotaksi prijevoznik dužan je platiti prije izdavanja 
dozvole u korist Proračuna Grada Paga. 
 

Članak 4. 
 

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o obliku i sadržaju dozvole za 
obavljanje autotaksi prijevoza, te visini naknade za izdavanje dozvole. 
 

Članak 5. 
 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osam dana od objave u Službenom glasniku Grada Paga.  
 
 

 
Kasa: 340-01/13-01/7 
Ur. broj:  2198/24-30-13-1 
U Pagu, 21. ožujka 2013.g. 
 
                                                               GRAD PAG 

                                                                                                                                      
Gradonačelnik 
Ante Fabijanić 

  



 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       Službeni glasnik grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 
                            Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja Bukša Kustić 
                             Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 
                            Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 
 
 
 
 
 
 


	IZMJENE I DOPUNE GODIŠNJEG PLANA
	upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Paga za 2013. godinu
	Članak 1.
	Mala plaža ispred
	Klasa:342-01/13-01/7
	GRAD PAG
	Gradonačelnik
	ODLUKU
	o maksimalnom iznosu cijene usluge autotaksi
	prijevoza na području grada Paga
	Članak1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o maksimalnom iznosu cijene usluge autotaksi prijevoza na području grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 5/11).
	PRAVILNIK
	Članak1.
	Članak 2.
	Obrazac dozvole tiskan je uz ovaj pravilnik i čini njego sastavni dio.
	Članak 3.
	Članak 4.
	Ovaj Pravilnik stupa na snagu osam dana od objave u Službenom glasniku Grada Paga.
	Kasa: 340-01/13-01/7

